
滝川市年齢別人口 （住民基本台帳）

男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計
0 147 118 0 265 0 0 0 0 265 61 324 400 0 724 0 0 0 0 724
1 135 140 0 275 0 0 0 0 275 62 365 463 0 828 0 0 0 0 828
2 131 167 0 298 0 0 0 0 298 63 362 420 0 782 0 0 0 0 782
3 155 161 0 316 0 0 0 0 316 64 411 449 0 860 0 0 0 0 860
4 166 138 0 304 0 0 0 0 304 65 391 415 0 806 0 1 0 1 807
5 153 131 0 284 0 0 0 0 284 66 349 424 0 773 0 1 0 1 774
6 178 157 0 335 0 0 0 0 335 67 255 296 0 551 0 0 0 0 551
7 168 130 0 298 0 0 0 0 298 68 228 251 0 479 0 0 0 0 479
8 159 137 0 296 0 0 0 0 296 69 265 362 0 627 1 0 0 1 628
9 193 149 0 342 1 0 0 1 343 70 302 353 0 655 1 0 0 1 656

10 167 143 0 310 0 0 0 0 310 71 270 377 0 647 1 1 0 2 649
11 181 166 0 347 0 0 0 0 347 72 240 317 0 557 0 0 0 0 557
12 201 170 0 371 0 0 0 0 371 73 264 331 0 595 0 0 0 0 595
13 163 158 0 321 0 0 0 0 321 74 215 312 0 527 0 0 0 0 527
14 210 180 0 390 0 0 0 0 390 75 257 353 0 610 0 0 0 0 610
15 162 181 0 343 0 0 0 0 343 76 241 308 0 549 0 0 0 0 549
16 190 200 0 390 0 0 0 0 390 77 230 310 0 540 0 0 0 0 540
17 218 157 0 375 0 0 0 0 375 78 222 269 0 491 0 0 0 0 491
18 208 217 0 425 0 2 0 2 427 79 208 245 0 453 0 0 0 0 453
19 221 212 0 433 3 2 0 5 438 80 208 262 0 470 0 0 0 0 470
20 210 193 0 403 0 2 0 2 405 81 175 224 0 399 0 0 0 0 399
21 174 170 0 344 1 2 0 3 347 82 149 242 0 391 0 0 0 0 391
22 158 198 0 356 2 1 0 3 359 83 153 212 0 365 0 0 0 0 365
23 161 158 0 319 2 4 0 6 325 84 115 185 0 300 0 0 0 0 300
24 162 164 0 326 1 4 0 5 331 85 86 164 0 250 0 0 0 0 250
25 205 180 0 385 1 1 0 2 387 86 82 159 0 241 0 0 0 0 241
26 159 161 0 320 0 1 0 1 321 87 72 162 0 234 0 0 0 0 234
27 180 207 0 387 1 2 0 3 390 88 67 152 0 219 0 0 0 0 219
28 191 203 0 394 1 2 0 3 397 89 44 125 0 169 1 0 0 1 170
29 220 176 0 396 1 1 0 2 398 90 38 106 0 144 0 0 0 0 144
30 186 195 0 381 0 1 0 1 382 91 23 89 0 112 0 0 0 0 112
31 188 187 0 375 0 0 0 0 375 92 21 89 0 110 0 0 0 0 110
32 187 209 0 396 2 1 0 3 399 93 17 59 0 76 0 0 0 0 76
33 231 233 0 464 3 1 0 4 468 94 12 37 0 49 0 0 0 0 49
34 222 234 0 456 0 0 0 0 456 95 7 24 0 31 0 0 0 0 31
35 235 233 0 468 1 0 0 1 469 96 6 27 0 33 0 0 0 0 33
36 249 244 0 493 0 0 0 0 493 97 7 25 0 32 0 0 0 0 32
37 287 274 0 561 2 0 0 2 563 98 9 13 0 22 0 0 0 0 22
38 301 263 0 564 0 1 0 1 565 99 4 11 0 15 0 0 0 0 15
39 270 303 0 573 0 3 0 3 576 100 0 12 0 12 0 0 0 0 12
40 299 303 0 602 0 0 0 0 602 101 2 7 0 9 0 0 0 0 9
41 286 295 0 581 0 2 0 2 583 102 1 4 0 5 0 0 0 0 5
42 268 292 0 560 0 1 0 1 561 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 246 240 0 486 0 1 0 1 487 104 0 2 0 2 0 0 0 0 2
44 305 242 0 547 2 0 0 2 549 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 249 290 0 539 0 0 0 0 539 106 0 1 0 1 0 0 0 0 1
46 273 311 0 584 0 1 0 1 585 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 228 215 0 443 0 0 0 0 443 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 275 270 0 545 1 1 0 2 547 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 286 281 0 567 0 2 0 2 569 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 243 275 0 518 0 0 0 0 518 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 251 257 0 508 0 0 0 0 508 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 240 295 0 535 0 0 0 0 535 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 269 236 0 505 0 0 0 0 505 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 242 283 0 525 1 0 0 1 526 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 260 250 0 510 0 2 0 2 512 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 248 269 0 517 1 0 0 1 518 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 280 279 0 559 1 1 0 2 561 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 267 311 0 578 0 0 0 0 578 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 266 342 0 608 1 0 0 1 609 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 293 358 0 651 0 1 0 1 652 合計 19,953 22,339 0 42,292 33 46 0 79 42,371

平成２５年８月末

年齢
日本人住民 外国人住民

総計年齢
日本人住民 外国人住民

総計



以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上

0 147 19953 118 22339 0 0 265 42292 0 0 33 0 46 0 0 0 79
5 887 19,219 855 21,615 0 0 1742 40,834 5 0 33 0 46 0 0 0 79

10 1752 18,368 1571 20,911 0 0 3323 39,279 10 1 32 0 46 0 0 1 78
15 2669 17,446 2426 20,094 0 0 5095 37,540 15 1 32 0 46 0 0 1 78
20 3716 16,447 3405 19,127 0 0 7121 35,574 20 4 29 6 42 0 0 10 71
25 4576 15,582 4275 18,244 0 0 8851 33,826 25 11 23 18 29 0 0 29 52
30 5512 14,627 5217 17,317 0 0 10729 31,944 30 14 19 25 22 0 0 39 41
35 6575 13,613 6313 16,259 0 0 12888 29,872 35 20 14 27 19 0 0 47 33
40 7981 12,271 7700 14,942 0 0 15681 27,213 40 22 11 31 15 0 0 53 26
45 9335 10,867 9059 13,570 0 0 18394 24,437 45 24 9 35 11 0 0 59 20
50 10640 9,556 10411 12,203 0 0 21051 21,759 50 25 8 39 7 0 0 64 15
55 11902 8,311 11732 10,857 0 0 23634 19,168 55 26 7 41 7 0 0 67 14
60 13256 6,990 13291 9,406 0 0 26547 16,396 60 29 4 43 4 0 0 72 8
65 15109 5,235 15438 7,316 0 0 30547 12,551 65 29 4 44 3 0 0 73 7
70 16508 3,747 17124 5,568 0 0 33632 9,315 70 31 3 45 1 0 0 76 4
75 17754 2,456 18814 3,878 0 0 36568 6,334 75 32 1 46 0 0 0 78 1
80 18863 1,298 20208 2,393 0 0 39071 3,691 80 32 1 46 0 0 0 78 1
85 19541 498 21235 1,268 0 0 40776 1,766 85 32 1 46 0 0 0 78 1
90 19844 147 21939 506 0 0 41783 653 90 33 0 46 0 0 0 79 0
95 19924 36 22237 126 0 0 42161 162 95 33 0 46 0 0 0 79 0

100 19950 3 22325 26 0 0 42275 29 100 33 0 46 0 0 0 79 0
105 19953 0 22338 1 0 0 42291 1 105 33 0 46 0 0 0 79 0
110 19953 0 22339 0 0 0 42292 0 110 33 0 46 0 0 0 79 0
115 19953 0 22339 0 0 0 42292 0 115 33 0 46 0 0 0 79 0
120 19953 0 22339 0 0 0 42292 0 120 33 0 46 0 0 0 79 0

人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計

0～4 734 734 724 724 0 0 1,458 1458 0～4 0 0 0 0 0 0 0 0
5～9 851 1,585 704 1,428 0 0 1,555 3013 5～9 1 1 0 0 0 0 1 1
10～14 922 2,507 817 2,245 0 0 1,739 4752 10～14 0 1 0 0 0 0 0 1
15～19 999 3,506 967 3,212 0 0 1,966 6718 15～19 3 4 4 4 0 0 7 8
20～24 865 4,371 883 4,095 0 0 1,748 8466 20～24 6 10 13 17 0 0 19 27
25～29 955 5,326 927 5,022 0 0 1,882 10348 25～29 4 14 7 24 0 0 11 38
30～34 1,014 6,340 1,058 6,080 0 0 2,072 12420 30～34 5 19 3 27 0 0 8 46
35～39 1,342 7,682 1,317 7,397 0 0 2,659 15079 35～39 3 22 4 31 0 0 7 53
40～44 1,404 9,086 1,372 8,769 0 0 2,776 17855 40～44 2 24 4 35 0 0 6 59
45～49 1,311 10,397 1,367 10,136 0 0 2,678 20533 45～49 1 25 4 39 0 0 5 64
50～54 1,245 11,642 1,346 11,482 0 0 2,591 23124 50～54 1 26 0 39 0 0 1 65
55～59 1,321 12,963 1,451 12,933 0 0 2,772 25896 55～59 3 29 3 42 0 0 6 71
60～64 1,755 14,718 2,090 15,023 0 0 3,845 29741 60～64 0 29 1 43 0 0 1 72
65～69 1,488 16,206 1,748 16,771 0 0 3,236 32977 65～69 1 30 2 45 0 0 3 75
70～74 1,291 17,497 1,690 18,461 0 0 2,981 35958 70～74 2 32 1 46 0 0 3 78
75～79 1,158 18,655 1,485 19,946 0 0 2,643 38601 75～79 0 32 0 46 0 0 0 78
80～84 800 19,455 1,125 21,071 0 0 1,925 40526 80～84 0 32 0 46 0 0 0 78
85～89 351 19,806 762 21,833 0 0 1,113 41639 85～89 1 33 0 46 0 0 1 79
90～94 111 19,917 380 22,213 0 0 491 42130 90～94 0 33 0 46 0 0 0 79
95～99 33 19,950 100 22,313 0 0 133 42263 95～99 0 33 0 46 0 0 0 79
100～104 3 19,953 25 22,338 0 0 28 42291 100～104 0 33 0 46 0 0 0 79
105～109 0 19,953 1 22,339 0 0 1 42292 105～109 0 33 0 46 0 0 0 79
110～114 0 19,953 0 22,339 0 0 0 42292 110～114 0 33 0 46 0 0 0 79
115～119 0 19,953 0 22,339 0 0 0 42292 115～119 0 33 0 46 0 0 0 79
120～ 0 19,953 0 22,339 0 0 0 42292 120～ 0 33 0 46 0 0 0 79
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